
 
               
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ     ANAΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
ΝΟΜΟΣ ΞΑΝΘΗΣ       Ξάνθη, 02 Δεκεμβρίου 2019 
ΔΗΜΟΣ ΞΑΝΘΗΣ      Αριθ. Πρωτ.: 32985 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ   
ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΜΗΤΡΩΩΝ & ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΩΝ  
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
Πληροφορίες : Κρασούλης Ηλίας 
Δνση:   Ορφέως & Αντίκα  

ΤΚ 67132 - Ξάνθη 
Τηλ.:    25410 28398 
Φαξ :   25410 72241 
 
 
ΘΕΜΑ: «Ορισμός και ανάθεση της Εποπτείας και του Συντονισμού συγκεκριμένων 
αρμοδιοτήτων του Δήμου σε μέλος του Δημοτικού Συμβουλίου (Εντεταλμένος Δημοτικός 
Σύμβουλος)» 
  

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
αριθ. 1832 

 
Ο Δήμαρχος Ξάνθης 
 Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 παρ.1 εδ. ι) του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 

87/07.06.2010 τεύχος Α'), όπως αυτά ισχύουν σήμερα. 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 88 του Ν. 3463/2006 «Κύρωση του Κώδικα Δήμων και 
Κοινοτήτων» (ΦΕΚ 114/Α/08-06-2006), όπως αυτό ισχύει σήμερα. 

3. Τις υπηρεσιακές ανάγκες του Δήμου Ξάνθης. 
4. Τον Ο.Ε.Υ. του Δήμου Ξάνθης όπως δημοσιεύθηκε στο υπ’ αριθμ. 1419/12-6-2013/τ.Β΄ 

ΦΕΚ, και τροποποιήθηκε με τα υπ’ αριθμ. 3217/14-09-2017/τ.Β΄ και 3095/01-09-2019 

τ.Β΄ ΦΕΚ. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Ορίζουμε ως εντεταλμένο σύμβουλο, το δημοτικό σύμβουλο κ. Σαββίδη Ματθαίο του 

Παναγιώτη και του αναθέτουμε, χωρίς αμοιβή, την εποπτεία και τον συντονισμό των 

δράσεων για την εφαρμογή προγραμμάτων προώθησης και ενίσχυσης του μαζικού 

αθλητισμού και για τη διοργάνωση και υλοποίηση αθλητικών δραστηριοτήτων και 

εκδηλώσεων. 

 

ΑΔΑ: 96ΔΣΩΚ8-5ΧΑ



Η παρούσα ισχύει από την υπογραφή της και έως ότου τροποποιηθεί ή ανακληθεί με 

όμοια νεότερή της. 

Η παρούσα απόφαση να δημοσιευτεί µία φορά σε µία ημερήσια εφημερίδα του 

νομού, να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του Δήμου Ξάνθης και στον διαδικτυακό τόπο του 

προγράμματος Διαύγεια. 

 

 

         Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΞΑΝΘΗΣ  

 

 

         ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΤΣΕΠΕΛΗΣ 

 

 

Αποδέκτες:  
1. Αντιδήμαρχοι Δήμου Ξάνθης (6) 
2. Ενδιαφερόμενο 

(με αποδεικτικό επίδοσης)  
3. Όλες τις Διευθύνσεις & τα Τμήματα του Δήμου Ξάνθης 
4. Τμήμα Διοικητικών Υπηρεσιών  

(για ενημέρωση ατομικού φακέλου) 
5. Βιβλίο Αποφάσεων 

ΑΔΑ: 96ΔΣΩΚ8-5ΧΑ


		2019-12-04T14:44:15+0200
	Athens




